
1

Україна
ЬСОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

К0РОСТИШІВСБКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят п'ята сесія сьомого скликання

18.06.2019 № '/(з О

Про по годження щодо надання та затвердження 
Головним управлінням Держгеокадастру 
у Житомирській області документації із 
землеустрою

Розглянувши заяви:

1. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за 
вих.№18-6-0.334-2582/2-19 від 17.04.2019 р. про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Іванченку О.П.;

Го,
18

2.
вих.№ 
наданні 
щодо ві, 
м. Жито

ловного управління Держгеокадастру у Житомирській області за 
6-0.334-2567/2-19 від 17.04.2019 р. про погодження або про відмову у 

Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
дведення земельної ділянки гр. Рудченку М.М., який зареєстрований в 
мирі, бульвар Старий,6, кв.14;

кер;
України
«Питанії

уючись ст.ст.12,79-1,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
«Про землеустрій», Постановою КМУ від 31.01.2018 р. №60-р 

я передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 
громад», Постановою КМУ від 07.06.2017 №413 «Деякі питання удосконалення 
управління в сфері використання та охорони земель сільськогосподарського 

ення державної власності та розпорядження ними», ст.ст. 26, 33 Закону 
У країні! «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 

ої комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні дозволу гр. Іванченку Олександру Петровичу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею



2

0,0800 га для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -  01.05) за межами 
населеного пункту Коростишівської міської ради.

2.
розробле 
1,0000 
01.03) за

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Секретар міської ради

Відмовити в наданні дозволу гр. Рудченку Михайлу Миколайовичу на 
ння проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

га для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  
межами населеного пункту села Квітневе Коростишівського району.

Н.М.Єсипчук




